新規受託項目開始のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
この度、新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）抗原定量検査の

受託を開始致しますので、ご利用いただきたくご案内申し上げます。
謹白

記

●受託開始日 令和３年１１月８日（月）ご依頼分より

●受託検査内容

※検査実施料：６００点
※判 断 料：１４４点
※「Ｄ012」感染症免疫学的検査の25

尚、不明な点は、担当営業までお問合せ下さい。

お問い合わせ
株式会社CIS熊本中央研究所
TEL(096)284-1381

コード 検査項目 検査方法 基準値 所要日数 材料

3650
新型コロナウイルス

抗原定量
(SARS-CoV-２抗原検出)

CLEIA法
（ー）4.00 pg/mL未満

（＋）4.00  pg/mL以上
１～２日 唾液

No.2021-11 新規

令和3年11月

C I S Clinical News
Clinical Inspection Service